
Pachet produse birotica

I.D.: 100560786

Data publicarii	23.07.24	Coduri CPV	42964000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 937,20 RON - 937,20 RON

Descriere: BANDA 12MM*5.5M VINYL DYMO N/A ROLA 3 79.88 239.64 DYMO BANDA ID1C, VINIL 9MM X 5,5M, NEGRU/ALB ROLA 3 67.24 201.72 CARTUS TONER NEGRU TN3480 8K BROTHER HL 5000/DCP 5500 ORINK BUC 8 61.98 495.84
